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سرمقاله

نیازى به وساطت نیست صعود بورس
 به سمت رویا 

ورزشاقتصاد
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اظهارنظر رئیس اداره سرمایه انسانى 
سربازستاد کل نیروهاى مسلح درباره 

«پولادى»:
مسیر حرکت بورس در هفته جارى

به کدام سمت است؟

رئیس اداره سرمایه انسانى سرباز 
ستاد کل نیروهاى مسلح گفت: 
«مهرداد پولادى» در صورت بازگشت 
به ایران، دادگاهى و به وضعیت اش 
رسیدگى مى شود. پولادى که بعد از جام 
ملت هاى 2015 آسیا به خاطر مشکلات 

کارت پایان خدمت قید بازگشت...

بورس طى پنج روز معاملاتى هفته 
گذشته روزهاى پرنوسانى را پشت سر 
گذاشت و با رشد کمتر از یک درصد 
به معاملات نخستین هفته مردادماه 
خاتمه داد؛ حال فعالان حاضر در بازار 

در انتظار پایان...

در واکنش به سخنان عجیب 
سرپرست وزارت صمت

 ترمز گرانى ها 
را باید کشید

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

«حسین مدرس خیابانى»سرپرست 
وزارت صنعت، معدن و تجارت در 
اظهارنظرى عجیب عنوان کرد: 
«چیزى که اکنون در بازار با آن 
روبه رو هستیم،کمبود و گرانى 
نیست بلکه بخش عمده اى از 
کالاها متأثر از فضاى کلى اقتصادى 
کشور است.» سرپرست وزارت 
صنعت، معدن و تجارت با اشاره به 
افزایش قیمت ها در برخى کالاها 
مثل لبنیات و حبوبات افزود: «باید 
بین تغییرات قیمت که متأثر از 
شاخص هاى کلان اقتصادى است 
و گرانى که با سوءاستفاده، احتکار 
و امتناع از فروش پیش مى آید 
تفاوت قائل شویم.» سرپرست 
وزارت صنعت، معدن و تجارت با 
اشاره به تغییر شاخص هاى کلان 
اقتصادى هم گفت: «وقتى نرخ 
ارز، تورم و دستمزد تغییر کرده 
روى کالاها هم تأثیر گذاشته 
است. بانک مرکزى نیز تلاش هاى 
خوبى کرد و موفق شد رشد بى حد 
و حصر نرخ ارز را کنترل کند.» 
حال پرسشى که مطرح مى شود 
این است که چه چیزى در فضاى 
اقتصادى کشور جزو افزایش 
بى رویه قیمت ها و گرانى هاى 
پى درپى که ناشى از افزایش 
تورم،رشد نرخ دلار و کاهش 
ارزش پول ملى است، حکم رانى 
مى کند. به گفته «مدرس خیابانى» 
اگر بخواهیم جلوى این تغییرات 
طبیعى قیمت ها را که ماحصل 
افزایش عوامل تولید است بگیریم و 
آن را سرکوب کنیم، مفهومش این 
است که در سال «جهش تولید» 
جلوى تولید را مى گیریم. از طرف 
دیگر باید توجه داشت که ریشه 
اصلى گرانى هاى اخیر از افزایش 
سرسام آور نرخ دلار سرچشمه 
مى گیرد و ارزهایى مانند یورو و 
دلار در سقف تاریخى قیمتى خود 
به سر مى برند و معلوم نیست بانک 
مرکزى چگونه مقابل رشد بى حد و 

حصر نرخ ارز را گرفته است.
 مقامات دولتى بهتر 
است به جاى حرف زدن 

عمل کنند
در واکنش به سخنان وزیر 
صنعت مبنى بر اجتناب ناپذیر 
بودن افزایش قیمت کالا در بازار 
با توجه به افزایش نرخ تورم، باید 
گفت این سخنان به نظر مى رسد 
باید معطوف به این باشد که دولت 
هنوز نتوانسته براى علت اصلى این 
نابسامانى ها چاره جویى کند. اگر 
خواهان جلوگیرى از سونامى مدام 
افزایش قیمت ها هستیم،باید موتور 

محرك...

مسلمانان ایرلندى براى اقامه 
نماز عیدقربان محوطه استادیوم 
فوتبال «کروك پارك» شهر 
دوبلین را انتخاب کردند.

منبع: توریسم ایرلند 

نصب پوستر معترضان 
ضدنژادپرستى زخمى شده به 
دست نیروهاى فدرال به دیوارها 
در شهر «پورتلند» ایالت اورگان 
آمریکا 
منبع: رویترز 
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رئیس هماهنگى امور مناطق سازمان فرهنگى، اجتماعى  و ورزشى شهردارى  اصفهان:

گفت وگو با محقق جوان اصفهانى که توسط صنعت کشاورزى به جنگ با کروناویروس رفته است

مداحان معروف به سخنان رهبر معظم انقلاب 
درباره عزادارى هاى ماه محرم واکنش هاى مثبتى نشان دادند «بازبازى» سبد تفریح خانواده ها را پر مى کند

تلفیقى از امید، همت و پژوهش

لبیک مداحان به فرمان رهبرى
نورنیوز: مداحان معروف کشور پس از بیانات رهبر معظم انقلاب بر پیروى از این رهنمودها و به کار بردن توصیه ها و 

معیارهاى بهداشتى ستاد ملى مبارزه با کرونا در برگزارى مراسم سوگوارى محرم، تاکید کردند. 
رهبر معظم انقلاب در سخنان خود به مناسبت عید سعید قربان فرمودند: «همه سوگواران حسینى، هیئت ها و مداحان 
موظف هستند به هرچه ستاد ملى مبارزه با کرونا اعلام مى کند، عمل کنند.» برخى از مداحان معروف، به این سخنان واکنش 

نشان دادند که در زیر مى خوانید...

       ادامه در صفحه 2

طوفان ایران طومار 
«تندر» را درنوردید  

وزارت اطلاعات از ضربه اساسى سربازان گمنام امام زمان (عج) به یک گروه تروریستى مستقر در آمریکا خبر داد. این روزها  
درحالى که آن چنان که رهبر کبیر انقلاب فرمودند: «تحریم ها و تحریف ها دام است»، وزارت اطلاعات از ضربه اساسى سربازان 
گمنام امام زمان (عج) به یک گروه تروریستى مستقر در آمریکا خبر داده و اعلام کرده که سرکرده گروهک تروریستى «تندر» 
به دام این وزارت خانه افتاده است. سایت هابیلیان پیش از این درخصوص گروه تندر نوشته بود: گروهک تروریستى تندر در 
سال 1383 توسط فردى به نام «فتح اله منوچهرى» ملقب به «فرود فولادوند» تشکیل شد. این فرد هدف خود را از تشکیل 
این گروهک، براندازى نظام جمهورى اسلامى ظرف مدت یک سال اعلام کرد. شبکه تلویزیونى معاند «Your TV» که متعلق به 
فرود فولادوند بوده، مسئول تبلیغات و انتشار مواضع این گروهک است. سرکرده این گروهک تروریستى در سال 1385 ناپدید 
شد و کسى از سرنوشت وى اطلاع دقیقى ندارد؛ تنها دختر وى مدعى شده است که پدرش در سرزمین هاى اشغالى فلسطین 
(اسرائیل) به سر مى برد. پس از ناپدیدشدن فرود فولادوند، فرد دیگرى به نام «جمشید شارمهد» به عنوان مسئول این گروهک 

معرفى شد. این گروهک تروریستى به طور مستقیم مسئولیت چندین عملیات تروریستى در ایران را به عهده گرفته است.
نخستین عملیات تروریستى این گروهک در ایران طى 24 فروردین 1387 در شیراز صورت پذیرفت که در آن عوامل 
تروریست این گروهک با کارگذاشتن یک بمب 8 پوندى میان عزاداران حسینیه شهدا متعلق به کانون ره پویان وصال شیراز 
باعث به شهادت رسیدن 14 تن و مجروح شدن 200 تن دیگر شدند. در اقدامى دیگر، تروریست ها که در یکى از هتل هاى تهران 
مشغول ساخت بمب بودند، بر اثر انفجار و آتش سوزى موقعیت شان لو مى رود و توسط نیروهاى امنیتى دستگیر مى شوند. 
دومین عملیات تروریستى این گروهک در روز 30 خرداد 1388 در حرم حضرت امام خمینى (ره) صورت گرفت که البته فرد 
بمب گذار موفق به واردکردن محموله انفجارى به حرم حضرت امام (ره) نشد و بمب را مقابل کفش دارى حرم منفجر کرد که 
بر اثر انفجار آن هشت تن از هم وطنان مجروح شدند. انفجار مقابل منزل امام جمعه نهاوند در 24 دى 1388 از دیگر اقدامات 
تروریستى انجمن پادشاهى است. این گروهک در ترور شهید «مسعود على محمدى» از دانشمندان صنعت هسته اى کشور نیز 
نقش داشت.گروهک تروریستى تندر طى برنامه ریزى هاى صورت گرفته توسط سرویس هاى اطلاعاتى غربى به دنبال عملیات 
تروریستى شیمیایى و میکروبى در نمایشگاه بین المللى کتاب تهران و عملیات تروریستى در کنسول گرى روسیه در رشت 
نیز بود، اما با هوشیارى نیروهاى امنیتى موفقیتى به دست نیاورد. از دیگر طرح هاى تروریستى ناموفق این گروهک مى توان به 
طرح انفجار مخازن و خطوط انتقال نفت در بندر گناوه، بمب گذارى در حرم حضرت معصومه (س) و مجلس شوراى اسلامى 
عصر ایران اشاره کرد که این طرح ها نیز عقیم ماند و اجرایى نشد.      

 

سرکرده گروه تروریستى «تندر» در دستان 
سربازان گمنام امام زمان(عج) در وزارت اطلاعات
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دستاورد سفر به شوش
نماینده تهران درمجلس از رایزنى قوه مقننه و قضائیه براى حل مشکل «هفت تپه» خبر داد
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خبرى که همه درباره سریال محبوب «سرقت پول» منتظرش بودند، منتشر شد

خداحافظى در خشن ترین و مهیج ترین سطح
فصل پنجم سریال «سرقت اسکناس»، آخرین و مهیج ترین فصل آن خواهد بود. سریال «خانه کاغذى» یا «سرقت اسکناس» به زبان 
اسپانیایى و براى پخش از شبکه «نتفلیکس» ساخته شده است و چهارمین فصل آن در ماه اپریل براى پخش روى پلتفرم این شبکه 
قرار گرفت. «الکس پینا» سازنده این سریال در خبرى اعلام کرد: فصل بعدى سریال، آخرین فصل خواهد بود و در 10 قسمت ساخته 
مى شود. فصل جدید قرار است از سوم آگوست در کشور اسپانیا جلوى دوربین برود. همچنین «پاتریک کریادو» و «میگل آنجل» در 
فصل جدید به تیم بازیگران اضافه مى شوند و در کنار بازیگران قبلى جلوى دوربین خواهند رفت. الکس پینا درباره فصل پنجم سریال 
کفت: «نزدیک به یک سال فکر مى کردیم که چطور با این باند خلاف کار خداحافظى کنیم؟ چطور پروفسور را در مخمسه قرار دهیم و 

چطور شخصیت ها را در موقعیتى غیر ...
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فصل پنجم سریال «سرقت اسکناس»، آخرین و مهیج ترین فصل آن خواهد بود. سریال «خانه کاغذى» یا «سرقت اسکناس» به زبان 
اسپانیایى و براى پخش از شبکه «نتفلیکس» ساخته شده است و چهارمین فصل آن در ماه اپریل براى پخش روى پلتفرم این شبکه 
 قسمت ساخته 
مى شود. فصل جدید قرار است از سوم آگوست در کشور اسپانیا جلوى دوربین برود. همچنین «پاتریک کریادو» و «میگل آنجل» در 
فصل جدید به تیم بازیگران اضافه مى شوند و در کنار بازیگران قبلى جلوى دوربین خواهند رفت. الکس پینا درباره فصل پنجم سریال 
کفت: «نزدیک به یک سال فکر مى کردیم که چطور با این باند خلاف کار خداحافظى کنیم؟ چطور پروفسور را در مخمسه قرار دهیم و 

خسرو سینایى 
نیز ما را ترك کرد 

«خسرو سینایى» کارگردان برجسته 
سینما بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت. 
فرح اصولى، همسر این هنرمند گفت: 
کارگردان «عروس آتش» در بیمارستان 
از دنیا رفت. خسرو سینایى به علت 
عفونت ریه و مبتلا شدن به کروناویروس 

در بیمارستان امیر علم بسترى بود.




